



|   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 8   | Ардатовскому м.р.<br>Специалист абонентского отдела по<br>Ардатовскому м.р. | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Абонентский отдел по Краснослободскому м.р. |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 9   | Специалист абонентского отдела по<br>Краснослободскому м.р.                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Абонентский отдел по Рузаевскому м.р.       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 10  | Курьер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | -   | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор  
(должность)  Кропа М.С.  
(Ф.И.О.) 03.09.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров  
(должность)  Раджапова Л.Н.  
(Ф.И.О.) 03.09.2021  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)  Слорышева Е.В.  
(Ф.И.О.) 03.09.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(Имя в реестре экспертов) 4946  
(Ф.И.О.) Захаров И.Г.  
(дата) 10.08.2021

## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "РЕМОНДИС Саранск"

| Наименование структурного подразделения, рабочего места      | Наименование мероприятия | Цель мероприятия | Срок выполнения | Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения | Отметка о выполнении |
|--|--------------------------|------------------|-----------------|--|----------------------|
| 1  | 2                        | 3                | 4               | 5  | 6                    |
| <i>Бухгалтерия</i>   |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Отдел правового обеспечения коммерческой деятельности</i> |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Абонентский отдел по Арда-товскому м.р.</i>               |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Абонентский отдел по Крас-нослободскому м.р.</i>          |                          |                  |                 |  |                      |
| <i>Абонентский отдел по Рузев-скому м.р.</i>                 |                          |                  |                 |  |                      |

Дата составления: 10.08.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Исполнительный директор \_\_\_\_\_ Крота М.С. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров \_\_\_\_\_ Раджапова Л.Н. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Специалист по охране труда \_\_\_\_\_ Спорышева Е.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

\_\_\_\_\_ Захаров И.Г. \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата)

